
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-3361 
Датум: 01.08.2017.год. 
 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“,бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), наручилац Здравствени центар Врање врши измену конкурсне документације за јавну 
набавку добара – Санитетско потрошни материјал, ЈН 25/17, за коју су позив за подношење понуда 
и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца 
12.07.2017. год. 
 
 
 
 
Дошло је до техничке грешке приликом израде конкурсне документације, тако да недостају две 
ставке у партији 2 у Обрасцу понуде. 
 
 
У прилогу се налази измењен образац понуде за партију 2 Сонде  (страна 15/66). 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                            Комисија за јавну набавку добара  
                                                                                                              Санитетско-потрошни материјал, ЈН 25/17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
          Партија 2.  Сонде 

Ред. 
Бр. 

Назив добра Јед. 
мере 

Кол.  јед. цена, 
без ПДВ-а 

јед. цена, са 
ПДВ-ом 

Укупна цена, 
 без ПДВ-а 

Укупна цена, 
 са ПДВ-ом 

Произвођач 

1. Сонда гастрична 8Ch ком 2500      
2. Сонда назо-гастрична 18Ch ком 20      
3. Сонда назо-гастрична 20Ch ком 20      
4. Сонда назо-гастрична 22Ch ком 20      
5. Сонда назо-гастрична 24Ch ком 100      
6. Сонда назо-гастрична 26Ch ком 100      
7. Сонда назо-гастрична 28Ch ком 100      
8. Сонда назо-гастрична 30Ch ком 50      
9. ЈЈ сонда Ch 4,8 ком 20      
10. Сонда Double J 6Ch ком 20      

Укупна вредност, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност, са обрачунатим ПДВ-ом  
Рок испоруке (не дужи од 2 дана од дана пријема требовања)  
Време важења понуде (не може бити краће од 60 дана од дана отварања)  
Рок и начин плаћања Одложено 60 дана од дана испоруке 
Место испоруке Ф-ко наручилац 

 
 НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у заједничкој понуди) 

 
   

 
                                                                                                                                                                  М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                                                                                              __________________ 
 
 
 

Страна 15 од 66 
 


